
Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, 
Školní 1530
č.j. 394/2025/GKCPB

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/41

školní rok 2024/25
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Bodů
za JPZ

Bodů za 
soutěže a 

vysvědčení

Rovnost 
bodů

kriterium 5a

Rovnost 
bodů

kriterium 5b
Odůvodnění výroku o přijetí

481231 1 108 NE 96 12 - - Přijat na více prioritní školu

482808 2 102 NE 90 12 85 - Přijat na více prioritní školu

439599 3 102 NE 90 12 83 - Přijat na více prioritní školu

489409 4 102 ANO 84 18 80 - Přijat

476852 5 101 NE 89 12 - - Přijat na více prioritní školu

439901 6 99 NE 86 13 - - Přijat na více prioritní školu

479073 7 98 NE 86 12 - - Přijat na více prioritní školu

475674 8 97 NE 87 10 80 - Přijat na více prioritní školu

501308 9 97 ANO 86 11 76 - Přijat

494603 10 97 ANO 85 12 75 - Přijat

524153 11 96 NE 84 12 - - Přijat na více prioritní školu

443442 12 95 NE 82 13 - - Přijat na více prioritní školu

473386 13 94 NE 82 12 80 - Přijat na více prioritní školu

450661 14 94 NE 82 12 76 - Přijat na více prioritní školu

415640 15 94 NE 82 12 69 - Přijat na více prioritní školu

509436 16 94 NE 84 10 66 - Přijat na více prioritní školu

437333 17 93 NE 81 12 80 - Přijat na více prioritní školu

460659 18 93 NE 81 12 77 - Přijat na více prioritní školu

447563 19 93 NE 81 12 76 - Přijat na více prioritní školu

484205 20 93 NE 81 12 74 - Přijat na více prioritní školu

456123 21 92 NE 80 12 - - Přijat na více prioritní školu

488318 22 91 NE 79 12 75 - Přijat na více prioritní školu

482166 23 91 NE 79 12 68 - Přijat na více prioritní školu

432161 24 91 ANO 79 12 58 - Přijat

476854 25 90 NE 78 12 69 - Přijat na více prioritní školu

471218 26 90 NE 78 12 68 - Přijat na více prioritní školu

493205 27 90 NE 80 10 65 - Přijat na více prioritní školu

471361 28 90 ANO 80 10 64 - Přijat

427928 29 89 ANO 77 12 75 - Přijat

426647 30 89 NE 77 12 71 - Přijat na více prioritní školu

454675 31 89 NE 77 12 67 33 Přijat na více prioritní školu

478494 32 89 ANO 77 12 67 32 Přijat

494308 33 89 NE 77 12 66 - Přijat na více prioritní školu

491998 34 89 NE 77 12 64 - Přijat na více prioritní školu

472876 35 87 NE 75 12 70 - Přijat na více prioritní školu

404734 36 87 ANO 75 12 63 - Přijat

482628 37 87 NE 77 10 59 - Přijat na více prioritní školu

432885 38 87 NE 75 12 58 - Přijat na více prioritní školu

501394 39 86 ANO 74 12 - - Přijat

508618 40 85 NE 73 12 69 - Přijat na více prioritní školu

452860 41 85 ANO 73 12 67 - Přijat



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, 
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/41

školní rok 2024/25
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Bodů
za JPZ

Bodů za 
soutěže a 

vysvědčení

Rovnost 
bodů

kriterium 5a

Rovnost 
bodů

kriterium 5b
Odůvodnění výroku o přijetí

452432 42 84 NE 71 13 65 29 Přijat na více prioritní školu

410995 43 84 NE 72 12 65 28 Přijat na více prioritní školu

476936 44 84 NE 72 12 63 - Přijat na více prioritní školu

498686 45 84 NE 73 11 58 - Přijat na více prioritní školu

480194 46 83 NE 71 12 69 - Přijat na více prioritní školu

453309 47 83 ANO 74 9 67 - Přijat

424026 48 83 NE 71 12 64 - Přijat na více prioritní školu

429816 49 83 NE 71 12 63 - Přijat na více prioritní školu

494197 50 83 NE 71 12 62 35 Přijat na více prioritní školu

507890 51 83 NE 71 12 62 29 Přijat na více prioritní školu

446432 52 82 NE 73 9 68 - Přijat na více prioritní školu

471021 53 82 NE 70 12 64 - Přijat na více prioritní školu

477519 54 82 ANO 71 11 61 - Přijat

440778 55 82 ANO 70 12 60 - Přijat

476878 56 81 ANO 76 5 67 - Přijat

420218 57 81 NE 69 12 63 - Přijat na více prioritní školu

430575 58 81 ANO 69 12 61 - Přijat

426318 59 80 NE 68 12 64 - Přijat na více prioritní školu

426660 60 80 ANO 68 12 61 - Přijat

476714 61 79 ANO 67 12 66 - Přijat

430280 62 79 ANO 67 12 62 24 Přijat

496812 63 79 ANO 70 9 62 23 Přijat

434963 64 78 ANO 71 7 69 - Přijat

431808 65 78 NE 66 12 59 - Přijat na více prioritní školu

407656 66 77 NE 65 12 - - Přijat na více prioritní školu

454380 67 76 NE 64 12 - - Přijat na více prioritní školu

493266 68 74 ANO 62 12 58 30 Přijat

507081 69 74 NE 62 12 58 27 Přijat na více prioritní školu

491383 70 73 NE 62 11 56 - Přijat na více prioritní školu

504563 71 73 ANO 63 10 51 - Přijat

511731 72 71 ANO 65 6 62 - Přijat

506186 73 71 ANO 63 8 60 - Přijat

447166 74 71 ANO 59 12 56 25 Přijat

446195 75 71 NE 59 12 56 20 Přijat na více prioritní školu

440501 76 71 NE 61 10 49 - Přijat na více prioritní školu

487147 77 70 ANO 62 8 - - Přijat

485874 78 69 ANO 61 8 56 - Přijat

434419 79 69 NE 57 12 55 - Přijat na více prioritní školu

446146 80 69 ANO 57 12 53 - Přijat

427128 81 69 NE 58 11 50 - Přijat na více prioritní školu

521442 82 67 ANO 66 1 55 - Přijat

Stránka 2 z 3



Gymnázium Karla Čapka, Dobříš, 
Školní 1530

Výsledky přijímacího řízení 
do studijního oboru 79-41-K/41

školní rok 2024/25
1. kolo

Registrační 
číslo

Pořadí
Celkem 

bodů 
Výrok 

o přijetí
Bodů
za JPZ

Bodů za 
soutěže a 

vysvědčení

Rovnost 
bodů

kriterium 5a

Rovnost 
bodů

kriterium 5b
Odůvodnění výroku o přijetí

516348 83 67 ANO 63 4 50 - Přijat

455437 84 67 NE 62 5 45 - Přijat na více prioritní školu

452118 85 66 NE 61 5 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

401244 86 65 NE 53 12 51 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

481756 87 65 NE 60 5 48 - Přijat na více prioritní školu

421019 88 64 NE 52 12 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

408373 89 63 NE 54 9 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

491078 90 62 NE 53 9 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

511472 91 60 NE 54 6 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

408693 92 58 NE 47 11 43 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

511785 93 58 NE 49 9 38 - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

405135 94 56 NE 47 9 - - Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru

402156 - 45 NE 39 6 - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

435960 - 14 NE 13 1 - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

451571 - 45 NE 33 12 - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

515620 - 45 NE 36 9 - - Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení

Mgr. Markéta Špaková
ředitelka školy

Odůvodnění výroku ne
"Přijat na více prioritní školu" – dle § 60j odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb. může být uchazeč přijat pouze na jednu školu, 
v tomto případě je přijat na školu s vyšší prioritou (na své přihlášce)
"Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru" – dle § 60j odst. 2 zákona 561/2004 Sb. 
"Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení" – dle § 60i odst. 3 zákona 561/2004 Sb. stanovila ředitelka školy 
minimální hranici pro splnění podmínek přijímacího řízení 50 bodů; uchazeč získal v přijímacím řízení méně než 50 bodů

Doplňující kritéria
kritérium 5a – součet bodů horšího výsledku MAT a horšího výsledku ČJL v JPZ 
kritérium 5b – počet bodů z lepšího výsledku MAT v JPZ 

Pořadí uchazečů
Uchazeči, kteří nesplnili podmínky přijímacího řízení, jsou seřazeni podle registračního čísla.
Pořadí uchazeče 435960 vyhodnoceno dle § 26 vyhlášky č. 422/2023 Sb.

Podání odvolání
Nepřijatý uchazeč může podat podle § 60l odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb. odvolání proti rozhodnutí 
o nepřijetí. Může tak učinit nejpozději do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků. 
Vzhledem k novelizaci školského zákona nemůže být akceptováno odvolání pro případ uvolnění míst, jelikož uvolněná místa 
je možné obsazovat až na základě druhého kola přijímacího řízení (§ 60m zákona č. 561/2004 Sb.). Obdobně nemůže být 
vyhověno odvolání se na méně prioritní škole, pokud je uchazeč přijat na školu prioritnější.

Stránka 3 z 3


		2025-05-12T14:30:03+0200
	Mgr. Markéta Špaková




